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“Este documento es una versién publica, en el cual Unicamente se ha
omitido la informacién que la ley de Acceso a la informacién Publica
(LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante
(Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las perso-
nas naturales firmantes”. (Articulos 24 y 30 de la LAIP y articulo 6 del

lineamiento N° 1 para la publicacién de la informacién oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su
respectivo sello, de la persona natural firmante (Titular) para la legali-

dad del documento”.



HOSPITAL

CIONALIL

NA .
SANTIAGO IDE MARIA

Tade:

0C 71/2024

UNIDAD DE COMPRAS

PUBLICAS

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

Lugary
Fecha:

Santiago de Maria, 21 de Noviembre del 2024

No.Orden:71/2024
CDCU 07-2024

RAZON
SOCIAL:

DIAGNOSTICOS SALVADORENOS, S.A. DE

C.V.

CALIFICACION
EMPRESA:

NIT:

N° RENGLON

CODIGO
PRODUCTO
SINAB

DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO
SEGUN OFERTA

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

VALOR

41

30503261

R/41-Cod.30503261-EQUIPO PARA TRANSFUSION
DE SANGRE, CON FILTRO DE (150 - 250) MICRO-
NES, PARA MICROAGREGADOS, CON AGUJA CA-
LIBRE (16 - 20) G, EMPAQUE INDIVIDUAL, ESTE-
RIL, DESCARTABLE -OFRECEN: DESCARTABLE
PARA TRANFUSION DE SANGRE Y OTROS HEMO-
DERIVADOS, CON AGUA 18G X 1 1/2-Marca: TE-
RUMO-Origen: JAPON -Vence: 8 a 12 meses

Cc/u

300

$2.54

$762.00

43

30503666

R/43-Cod.-30503666-TUBO AL VACIO (13 X 75)
MILIMETROS, DE POLIETILENO, TAPON ROJO DE
HULE, CON ACTIVADOR DE COAGULACION PARA
DETERMINACIONES QUIMICAS, CAPACIDAD 4 M-
LILITROS.-OFRECEN: TUBO AL VACIO 13X75 MM
DE 4.0 ML,SIN ANTICOAGULANTE, CON ACTIVA-
DOR DE COAGULACION,TAPON ROJO POR UNIDA-
D-Marca: GREINER U OTRO -Origen: USA U OTRO-
Vence: 8 a 12 meses

c/u

10000

$0.25

$2,500.00

44

30503756

R/44-Cod.30503756-TUBO PLASTICO AL VACIO
(13 x 75) MILIMETROS CON CITRATO DE SODIO AL
(3.2 - 3.8)%, (TAPON CELESTE), CAPACIDAD 2 MILI-
LITROS.OFRECEN:TUBO AL VACIO 13X75 MM DE
2ML CON CITRATO DE SODIO 3.2% TAPON CELES-
TE, POR UNIDAD-Marca: GREINER U OTRO-Ori-
gen: AUSTRI/BRAZIL U OTRO-Vence: 8 a 12 meses

C/u

1000

$0.33

$330.00

45

30503758

R/45-Cod.30503758-TUBO PLASTICO AL VACIO
(13 X 75) MILIMETROS, CON ACIDO ETILENDIAMI-
NOTETRACETICO (EDTA), (K2 O K3), (TAPON MO-
RADO), CAPACIDAD 1 MILILITROS. -OFRECEN: M-
CROTUBO CON EDTA K3 CAPACIDAD 1 ML CON
TAPON GOMA CORTADO,-Marca: CML-Origen: IN-
DIA-Vence: MAYO 2026

C/u

5000

$0.34

$1,700.00

48

30502017

R/48-Cod.30502017-AGUJA DE ACERO INOXIDA-
BLE 21 PULGADAS x % PULGADA, CON VALVULA
DE SEGURIDAD PARA EXTRACCION DE SANGRE AL
VACIO Y CAMARA DE VISUALIZACION, EMPAQUE
PRIMARIO INDIVIDUAL, ESTERIL, CAJA 100 UNI-
DADES. --OFRECE: AGUJA MULTIMUESTRA 21G X
1 1/2 AL VACIO. POR UNIDAD-Marca:
NIPRO/GREINER BIO-ONE-Origen: AUSTRIA U
OTRO-Vence: 8 a 12 meses

C/u

100

$25.00

$2,500.00




0C 71/2024

MONTO TOTAL ADJUDICADO CON IVA INCLUIDO: SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 00/100 DOLARES DE

ESTADOS UNIDOS

$7,792.00

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL SANTIAGO DE MARIA TEL. 2792-1088
DIRECCION: 3° CALLE PONIENTE # 15, BARRIO CONCEPCION, SANTIAGO DE MARIA, DEPARTAMENTO DE USULUTAN

LV

TITULAR

SUMINISTRANTE




