

VERSIÓN PÚBLICA

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y articulo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

"También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivo sello, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento".



		UNIDAD DE COMPRAS	PÚB	LICAS		
		ORDEN DE COMPRAS DE BIENE	S Y SER	VICIOS		
Lugar y Fecha:	Santiago de María, 21 de Noviemb			ore del 2024 No.Orden:71/20 CDCU 07-2024		-
RAZON SOCIAL:	DIAGNOSTICOS SALVADOREÑOS, S.A. DE C.V.					
CALIFICACIÓN EMPRESA:				NIT:		
N° RENGLON	CODIGO PRODUCTO SINAB	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO O SERVICIO SEGUN OFERTA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR
41	30503261	R/41-Cod.30503261-EQUIPO PARA TRANSFUSION DE SANGRE, CON FILTRO DE (150 - 250) MICRONES, PARA MICROAGREGADOS, CON AGUJA CALIBRE (16 - 20) G, EMPAQUE INDIVIDUAL, ESTERIL, DESCARTABLE -OFRECEN: DESCARTABLE PARA TRANFUSIÓN DE SANGRE Y OTROS HEMODERIVADOS, CON AGUA 18G X 1 1/2-Marca: TERUMO-Origen: JAPON -Vence: 8 a 12 meses	C/U	300	\$ 2.54	\$ 762.00
43	30503666	R/43-Cod30503666-TUBO AL VACIO (13 X 75) MILIMETROS, DE POLIETILENO, TAPON ROJO DE HULE, CON ACTIVADOR DE COAGULACION PARA DETERMINACIONES QUIMICAS, CAPACIDAD 4 MI- LILITROSOFRECEN: TUBO AL VACIO 13X75 MM DE 4.0 ML,SIN ANTICOAGULANTE, CON ACTIVA- DOR DE COAGULACIÓN,TAPON ROJO POR UNIDA- D-Marca: GREINER U OTRO -Origen: USA U OTRO- Vence: 8 a 12 meses	C/U	10000	\$ 0.25	\$ 2,500.00
44	30503756	R/44-Cod.30503756-TUBO PLASTICO AL VACIO (13 x 75) MILIMETROS CON CITRATO DE SODIO AL (3.2 - 3.8)%, (TAPON CELESTE), CAPACIDAD 2 MILILITROS.OFRECEN:TUBO AL VACIO 13X75 MM DE 2ML CON CITRATO DE SODIO 3.2% TAPON CELESTE, POR UNIDAD-Marca: GREINER U OTRO-Origen: AUSTRI/BRAZIL U OTRO-Vence: 8 a 12 meses	C/U	1000	\$ 0.33	\$ 330.00
45	30503758	R/45-Cod.30503758-TUBO PLASTICO AL VACIO (13 X 75) MILIMETROS, CON ACIDO ETILENDIAMI-NOTETRACETICO (EDTA), (K2 O K3), (TAPON MORADO), CAPACIDAD 1 MILILITROSOFRECEN: MICROTUBO CON EDTA K3 CAPACIDAD 1 ML CON TAPON GOMA CORTADO,-Marca: CML-Origen: INDIA-Vence: MAYO 2026	C/U	5000	\$ 0.34	\$ 1,700.00
48	30502017	R/48-Cod.30502017-AGUJA DE ACERO INOXIDA-BLE 21 PULGADAS x ½ PULGADA, CON VALVULA DE SEGURIDAD PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIÓ Y CÁMARA DE VISUALIZACION, EMPAQUE PRIMARIO INDIVIDUAL, ESTERIL, CAJA 100 UNIDADESOFRECE: AGUJA MULTIMUESTRA 21G X 1 1/2 AL VACIO. POR UNIDAD-Marca: NIPRO/GREINER BIO-ONE-Origen: AUSTRIA U OTRO-Vence: 8 a 12 meses	C/U	100	\$ 25.00	\$ 2,500.00

MONTO TOTAL ADJUDICADO CON IVA INCLUIDO: SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 00/100 DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS							
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL SANTIAGO DE MARIA TEL. 2792-1088 DIRECCIÓN: 3° CALLE PONIENTE # 15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA, DEPARTAMENTO DE USULUTÁN							
INSPITAL CONTROL OF THE PROPERTY OF THE PROPER							
TITULAR	SUMINISTRANTE						